Ibitinga/SP, 12 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga, Antônio

Esmael Alves de Mira.

Resposta a Indicação do Ilustríssimo Vereador Zé Rocha.

Indicação nº 193/2025

O SAMS – Serviço Autônomo Municipal de Saúde de Ibitinga, neste ato

representado pela sua Gestora que abaixo assina, vem respeitosamente,

apresentar resposta ao pedido de informações sobre a fiscalização na praça

defronte ao Supermercados Salina, no Jardim América, conforme documentação

anexa.

MATÉRIA RECEBIDA Nº 76/2025

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 1/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 2/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 3/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 4/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 5/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 6/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 7/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 8/9

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 7
6/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 9

96
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

03
/2

02
5

09
:2

8:
17

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Q
ue

ila
 T

er
ue

l P
av

an
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

C
0-

7E
03

-5
E4

7-
6E

FD
.

Pag. 9/9